UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC KẠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT
V/v triển khai  Quyết định số 1478/QĐ-

BVHTTDL ngày 04/6/2024 của Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch

TP.Bắc Kạn, ngày       tháng 6 năm 2024

Kính gửi: - Các cơ quan thành viên BCĐ Phát triển Văn hoá,

Thể thao và Du lịch thành phố;

- Uỷ ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Văn bản số 3764/PC-UBND ngày 05/6/2024 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Bắc Kạn về việc triển khai Quyết định số 1478/QĐ-BVHTTDL ngày 04/6/2024

của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc ban hành Kế hoạch triển khai thi hành

Luật Phòng, chống bạo lực gia đình và Nghị định số 76/2023/NĐ-CP ngày 01 tháng

11 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Phòng, chống bạo

lực gia đình.

Đề nâng cao hiệu quả công tác gia đình, Uỷ ban nhân dân thành phố triển khai

Quyết định số 1478/QĐ-BVHTTDL ngày 04/6/2024 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du

lịch (gửi Quyết định số 1478/QĐ-BVHTTDL kèm theo công văn).

Với nội dung trên, đề nghị các cơ quan thành viên BCĐ Phát triển Văn hoá, Thể

thao và Du lịch thành phố và UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- CT,PCT.UBND TP;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đăng Trưởng

		2024-06-07T16:44:57+0700

		2024-06-07T16:49:51+0700

		2024-06-07T16:49:51+0700

		2024-06-07T16:49:51+0700